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1 
Denominazione 
di vendita: 

OLIVE VERDI DENOCCIOLATE SCHIACCIATE PICCANTI – PUCCI    

BUSTA  1,5 KG 
 

2 
Descrizione del 
prodotto: 

codice interno ODS1292 categoria Le olive 

prodotto Olive verdi denocciolate 
schiacciate piccanti 

marchio PUCCI 

formato 4 buste da 1,5 Kg In cartone 

peso netto  1,5 kg x 4 buste peso sgocciolato 1,425 kg x 4 buste 
 

3 Ingredienti: 
Olive verdi denocciolate e schiacciate (87%), olio di semi di girasole, sale, peperoncino frantumato,  
correttore di acidità: acido citrico E330, conservante E270, E200. Può contenere tracce di lupini 

 

4 Modalità di: conservazione +10/+35°C distribuzione +10/+35°C 
 

5 
Caratteristiche 
chimico-fisiche: 

sale 3,5 – 5,0 % pH 3.2-4.3 

 

6 
Trattamento 
subito: 

Confezionamento sottovuoto 
 Semiconserva 

 

7 
Caratteristiche 
microbiologiche: 

Carica batterica totale mesofila: < 1x106 u.f.c./g Salmonella: assente in 25 g  
Coliformi totali: < 100 u.f.c./g Listeria: assente in 25 g  
Stafilococchi coag.+: < 100 u.f.c./g 

 

8 Presentazione: 

aspetto Oliva denocciolata, schiacciata 
e condita  

sapore Caratteristico senza retrogusti 

consistenza Soda e compatta odore Gradevole, assenti odori anomali 

colore Verde caratteristico   
 

9 T.M.C.:  18 mesi dalla produzione (gg/mm/aa)  
 

10 
Imballaggio e 
logistica: 

confezione Busta per alimenti imballaggio 4 buste in cartone 
tipo americano 

dimensioni confezione Busta 250x200 mm dimensioni imballaggio 280x190x220 mm 

peso confezione 1,735 kg  
singola busta 

peso imballaggio   7,2 kg 
(4 buste+cartone) 

etichetta etichetta Pucci autoadesiva 

codice EAN prodotto 8001995200361 codice EAN imballaggio 18001995200368 

pezzi per imballaggio  4 imballaggi per strato 14 

  strati imballaggi per pallet 5 

  imballaggi per pallet 70 

  dimensioni pallet 1100x900x1200 mm 

  Tipo pallet Epal 800x1200 mm 

  peso pallet 530 kg 
 

11 
Istruzioni per 
l’uso: 

Prodotto alimentare destinato al consumo umano. Nessuna categoria di consumatori è esclusa dall’utilizzo 
di questa tipologia di alimento.Consumare entro una settimana dall'apertura della confezione conservando 
il prodotto in contenitore chiuso ed immerso nel liquido di governo in condizioni di refrigerazione. Non 
disperdere il contenitore nell'ambiente dopo l'uso. Può contenere lupini in tracce. 

 

12 
Valori 
nutrizionali: 

Energia 986 KJ/ 236 Kcal Fibre 2,9 g 

Grassi 
di cui saturi 

23,3 g 
3,0 g 

Proteine 1,0 g 

Carboidrati 
di cui zuccheri 

4,2 g 
0,5 

Sale 5,8 

 

13 Note: Provenienza: vedi etichetta Calibro pz/Kg: vedi etichetta 
 

  Ingrediente P T A Ingrediente P T A 

14 
Allergeni: 

Cereali contenenti glutine (cioè grano, 
segale, orzo, avena farro, kamut, o i loro 
ceppi ibridati) e prodotti derivati. 

   

Frutta a guscio cioè mandorle, nocciole, 
noci comuni, noci acagiù, noci pecan, noci 
del Brasile, pistacchi, noci del Queensland 
e prodotti derivati. 

   

Crostacei e prodotti a base di crostacei.    Latte e prodotti a base di latte.    

Uova e prodotti a base di uova.    Sedano e prodotti a base di sedano.    

P: presente 
T: presente in 
 tracce  
A: assente 

Pesce e prodotti a base di pesce.    Senape e prodotti a base di senape.    

Arachidi e prodotti a base di arachidi. 
   

Semi di sesamo e prodotti a base di 
sesamo. 

   

Soia e prodotti a base di soia. 
    

Anidride Solforosa e solfiti in concentrazioni 
superiori a 10 mg/kg o 10 ml/l espressi 
come SO2. 

   

Lupini e prodotti a base lupini    Molluschi e prodotti a base molluschi    
 

15 O.G.M.: Pucci S.r.L. garantisce che il prodotto fornito non proviene da organismi geneticamente modificati. 
 

16 Irradiazione: Pucci S.r.L. garantisce che nessuno degli ingredienti utilizzati è stato trattato con radiazioni ionizzanti. 
 

 
 
 

Tabella nutrizionale, etichetta aggiuntiva sul retro. 


